Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0023998
Modalidade: Pregão
Edital nº: 29/2017
Tipo: Menor Preço Por Item
Objeto: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA
ÁREA ADMINISTRATIVA, TREINAMENTO, SUPORTE PRESENCIAL, SEMANAL
E ONLINE, BEM COMO O FORNECIMENTO DE SOFTWARES PARA EMISSÃO
DE NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE FORMA ELETRÔNICA, ABERTURA,
ALTERAÇÃO, ENCERRAMENTO ONLINE, ALVARÁ E CND ONLINE, SISTEMA
DE ITBI ONLINE, DECLARAÇÃO, ARRECADAÇÃO E RECEBIMENTO
SISTEMATICAMENTE INFORMATIZADO, ATRAVÉS DE CONVÊNIO BANCÁRIO,
PELO PERIODO DE 02(DOIS) MESES

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 7 de abril de 2017 às
16:00 hs, no departamento de compras e licitações, sito na Av. Minas Gerais, nº
141, na cidade de Fronteira/MG, serão recebidas e abertas a documentação e
propostas relativas à   MODALIDADE   Pregão nº 29/2017.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitação, no endereço acima referido. Telefone (34) 3428-2762,
(34) 3428-2002, ramal 1004.

FRONTEIRA, 27 de março de 2017.

PRISCILA GOMES
Pregoeira